203/217, ao último protocolo nº 617, registro nº 384, às fls. 293/300. 

Livro encerrado e encadernado com 300 (trezentas) folhas.  

Do exame do Livro A-17 procedeu-se à fiscalização do a partir do protocolo nº 618, 

registro nº 396, às fls. 01/12, ao último protocolo nº 632, registro nº 391, às fls. 190/225. 

Livro em uso com 225 (duzentos e vinte e cinco) folhas.  

1 - Os livros correicionados estão em conformidade quanto à observância do art. 

839/CNNR/AC, no âmbito de suas atribuições. Atos Constitutivos; Contratos Sociais; 

Estatutos da Sociedades simples; das associações; das organizações religiosas;

[...]

(X) Conformidade  

(  )  Não conformidade 

DA PESSOA JURÍDICA 

Do exame do Livro de Protocolo nº 2 procedeu-se à fiscalização a partir do protocolo 

nº 608  à fl. 108-V, de 21/06/2021, ao último protocolo nº 632 à fl.121-v, de 21/06/2022. 

Livro em uso com 122 (cento e vinte e duas) folhas. 

Código da Foto: 1657726187255.jpg 

Observação: Durante a inspeção foi verificado que o Livro de Protocolo diário estava 

sendo impresso sem exclusão dos fins de semana em desconformidade com o art. 1351 

do Provimento COGER nº 10/2016.